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399 ROCCIA della Danseuse, Val des
Merveilles (h.cm. 50x80). 120

400 CALCO in gesso da graffiti preisto-
rici (h.cm. 60x125). 120

401 CALCO in gesso da graffiti preisto-
rici (h.cm. 40x50). 50

402 CALCO in gesso da graffiti preisto-
rici (h.cm. 40x50). 50

403 CALCO in gesso da graffiti preisto-
rici (h.cm. 40x50). 50

404 CALCO in gesso da graffiti preisto-
rici (h.cm. 40x50). 50

405 CALCO  in gesso ‘Capo Tribu’ Val
des Merveilles (h.cm. 40x40). 50

406 CALCO in gesso da graffiti preistorici. 50

392 COLOMBARA PIERGIORGIO
metallo e vetro su tela, dicembre
1989 (h.cm. 61x31). 1.200

393 FAGGIANO Antonio misto su tela
emulsionata ‘Piccolo Zodiaco’,
1987, pezzo unico (diam.cm. 60). 1.000

394 CALCO in gesso da graffiti preisto-
rici (h.cm. 57x84). 120

395 CALCO in gesso da graffiti preisto-
rici (h.cm. 60x40). 50

396 CALCO in gesso da graffiti preisto-
rici (h.cm. 50x60). 50

397 CALCO in gesso da graffiti preisto-
rici (h.cm. 50x60). 50

398 CALCO in gesso da graffiti preisto-
rici (h.cm. 60x60). 50

SECONDA TORNATA

Lotti 392 - 807
Martedì 24 Maggio - ore 17,30

393392



407

407 COSTA CLAUDIO ‘L’aquilone di
Leonardo’ rudex piu’ pastello a cera
(h.cm. 70x50). 1.500

408 COSTA CLAUDIO ‘La Natura
proietta la mìnatura’ tecnica mista
(h.cm. 70x50). 1.500
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408

409 410
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409 COPPOLA disegno su carta
(h.cm.37x26). 500

410 GHIGLIONE MAURO tecnica
mista (h.cm.50x50). 500

411 SCANAVINO tempera su cartone ‘
A.Ventaglio’ firmato e datato ‘67
(cm101x72). 8.500

412 DELLEPIANE tecnica mista ‘Sedia
Gestatoria’ esposta durante la mostra
personale a Villa Croce del 1981/82 2.000

413 COSTA Claudio “MAORI” fotogra-
fia elaborata. 1.500

414 ACQUERELLO composizione
Beppe Schiavetta (h.cm. 25x20). 150

415 TECNICA MISTA “Bisaccia”, Du
Pont 1980 (h.cm.70x160). 150

416 D. LOMBARDI olio su tela ‘Alba’
(h.cm. 50x60). 250

417 CALCO in gesso da graffiti preisto-
rici ‘Val des Merveilles’. 50

412

411

413



420

419

420 COLOMBARA PIERGIORGIO
‘Grifagno’ ottone e ferro, 1990. 1.200
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418 CARREGA UGO ferro dolce ossida-
to ‘Nadie’, 1994 (h.cm. 65x48). 1.000

419 COLOMBARA PIERGIORGIO
“Bilancia” ottone, rame e cera. 1.200

418



422

423
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421

424

421 COLOMBARA PIERGIORGIO ‘ex
cere’ , metalli vari e cera, maggio
1991 (h.cm. 20x20). 500

422 COLOMBARA PIERGIORGIO “ex
cere” cera e gesso (h.cm. 46x36). 500

423 CAMINATI olio su tavola ‘Letto’
(h.cm. 20x30). 1.000

424 MILES ‘74 ‘Ultimi momenti’ (h.cm.
80x80). 250



425 426

428

426 CAMINATI ‘Peste’ olio su tela e
foto (h.cm. 75x50). 2.500

427 COLOMBARA PIERGIORGIO “ex
cere” metallo e cera. 500

428 ROTELLA serigrafia. 400

429 ESPOSTO ARNALDO ‘Due forme
bianche’olio su tela, 1992 (h.cm. 30x30). 300
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427

429

425 CAMINATI ‘Peste’ olio su tela e
foto (h.cm. 75x50) 2.500



431

430 COSTA CLAUDIO+ G.BERTI-
NI+H.JACOBER opera su carta A
tecnica mista, materiali vari incorni-
ciati in 4 parti. 2.000

431 BEUYS serigrafia multiplo. 2.500
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430

432 COLOMBARA cera piccola ‘Lumi-
ni’, metallo e vetro su tela (h.cm.
61x31). 300

432



433

434

433 MESCIULAM olio su tela. 2.500
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436

434 NIETCHE serigrafia su tela con
interventi  N.19/25 (h.cm. 90x66). 1.500

435 DIPINTO ‘Japeverno’ (cm. 80X60). 150

436 VITONE Rodolfo litografia acque-
rellata (h.cm. 50x35). 200

435



438

440

437 TRUBBIANI Scultura in alluminio
multiplo. 2.500
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437

439

438 COSTA Claudio  ‘La Stravaganza’
(h.cm.28x38). 800

439 FIESCHI litografia (h.cm. 25x17). 200

440 LAVAGNINO PIERLUIGI dipinto
ad olio su tela, 1973 (cm.145x114). 9.000

441 ARDESIA raffigurante figura di
donna, H. Orengo (h.cm.100x35). 300



442 443

444

442 OBERTO MARTINO disegno su
carta (h.cm. 40x30). 1.000

443 BATTIATO ‘Palme’, pastello (h.cm.
29x39). 300

444 MARTINI SANDRO acquerello su
carta (cm. 40x40). 800

445 LOTTO di 2 disegni, 7 incisioni e
disegni, piu’ 3 frammenti. 25

446 LOTTO di 6 tra disegni e incisioni. 70
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447 LOTTO di 10 tra disegni, incisioni e
stampe. 50

448 LOTTO di 6 tra disegni accademici
raffiguranti nudi maschili, incisioni e
stampe. 55

449 LOTTO di 6 saggi accademici raffi-
guranti nudi maschili, monocromi e
policromi. 120

450 LOTTO di 5 disegni saggi accademi-
ci a matita su carta preparata azzurra
raffiguranti nudi maschili. 60

451 LOTTO di 7 tra incisioni e disegni. 45

452 LOTTO di 6 disegni. 55

453 LOTTO composto da: 2 disegni
accademici raffiguranti nudi maschi-
li e 7 incisioni. 50

454 LOTTO di 6 tra disegni e stampe. 20

455 LOTTO di 6 disegni, attendibile
Baratta (Nettuno). 60

456 LOTTO di 7 tra disegni, stampe e
incisioni. 45

457 LOTTO di 5 disegni accademici raf-
figuranti nudi maschili. 55

458 LOTTO di 7 disegni di cui 3 disegni
accademici raffiguranti nudi maschili. 40

459 LOTTO di 6 disegni di cui 2 studi acca-
demici raffiguranti nudi maschili. 65

460 LOTTO di 7 incisioni a soggetto
venatorio. 45
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461 LOTTO di 5 disegni. Probabilmente
Giolfi. 100

462 LOTTO di 5 disegni. 50

463 MASCHERA AFRICANA in legno
intagliato e dipinto con inserti in
metallo, tessuto e fibra di cocco,
Senegal inizio XX secolo. 120

464 MASCHERA AFRICANA in legno
intagliato e dipinto con inserti in
metallo, fibra di cocco e pelle di ani-
male, Senegal XX secolo. 110

465 SCULTURA raffigurante Dio del
riso, in piedi (h.cm. 70). 250

466 COPPIA di tamburi della tribu’
‘Kalinga’. 450

467 SCULTURA africana in legno, raffi-
gurante donna, fine ‘800 primi ‘900,
h.cm. 82. 450

468 DUE STATUINE Africane in legno
(h.cm. 32 circa). 50

469 SCULTURA africana  in legno, raffi-
gurante uomo, fine XIX/inizio XX
secolo (h.cm. 65). 450

470 SCULTURA in legno ‘Kamagong’
raffigurante donna seduta (h.cm. 31). 150

471 STILETTO da combattimento con
doppia lama e manico in ottone, cm.
51,60. 500

472 ASCIA dei cacciatori di teste, XIX
secolo. 500

473 CONTENITORE per cibo in legno, a
forma di anatra, 140

474 CIOTOLA per riso in legno, rettan-
golare (cm. 6,45x13x28,38). 100

475 CAPPELLO vietnamita 150

476 COMO’ in noce, 2 comodini, e spec-
chiera, anni ‘40. 350

477 BUREAU in mogano e radica,  fine
XIX secolo (h.cm. 102x75x40). 270

463 464
471

472
473 474 475

466

467

468

469

470

465
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486

486 BUFFET in radica di noce, fronte e
lati mossi, 4 sportelli e 5 cassetti,
1920 (h.cm. 110x240x55). 1.200

487 CREDENZA in legno di castagno, 3
cassetti e 3 sportelli, con pannelli
intagliati, stile Luigi XIII, (h.cm.
100x48x186). 1.750

488 PIANOFORTE a coda in noce, Karl
Kutschera K.K., fabbricato a Vienna,
primi ‘900. 5.000

489 COMO’ in legno di noce, con 4 cas-
setti e piano in marmo bianco e gri-
gio, anni ‘20 (h. cm.100x110x52). 600

490 POLTRONA in noce con parti inta-
gliate e tornite e rivestimento in
cuoio inciso, XVII secolo
(h.cm.115x57x53). 2.000

491 BOTTIGLIA di vino da collezione -
Chateau la Tour de Baj - Cru Bour-
geois du Medoc -appelation Medoc
controlée, bouteille n.205908 - Fran-
ce 1978. 30

492 BOTTIGLIA di vino da collezione -
Chateau La Tour Figeac - Saint Emi-
lion grand cru classe -controllé le
1982 - mis en bouteilles au chateau
Borie Manoux - Bordeaux Gironde,
France. 45

478 MOBILETTO OFFICIEL satinè,
anni ‘30 (h.cm. 100x49x35). 200

479 CREDENZINA-libreria in noce
impiallacciata, laccata bianca con
vetri lavorati (h.cm. 187x103x40). 500

480 LIBRERIA a giorno impiallacciata
con legni vari con intarsi alle lesene,
due ripiani (h.cm. 96x108x25). 150

481 LIBRERIA a giorno impiallacciata
con legni vari con intarsi alle lesene,
due ripiani, (h.cm. 96x108x25). 150

482 LIBRERIA a giorno impiallacciata
con noce e radica, due ripiani (h.cm.
111x107x25). 200

483 LIBRERIA a giorno impiallacciata
con noce e radica, due ripiani (h.cm.
111x107x25). 200

484 PIANTANA in faggio a 2 ripiani,
con decorazioni a mascheroni e pic-
cole balaustre, 1928-39 (h.cm.
100x32). Piccoli restauri. 100

485 COMO’ a 2 cassetti grandi in legno
di noce, filettato in palissandro e
radica di noce con marmo 1920-30, 800



497

498

499 500

493 BOTTIGLIA di vino da collezione -
Clos des Lambraus App. controlée
grand cru - Domaine des Lambraus -
Pod. Marey, Saint Denis (Cote
d’Or), France 1982. 100

494 BOTTIGLIA di vino da collezione -
Santenay les Gravieres controlée,
recolte 1976 - Grand vin de Bourgo-
gne - Nicolas. 25

495 LOTTO composto da: 6 quadretti di
farlalle sotto vetro (varie misure: da
cm. 25x25 a cm.18x16). 100

496 COPPIA MENSOLINE a goccia in
legno intagliato e dorato, senza
marmo e da restaurare, metà ‘800,
h.cm. 38x16x38. 600

497 COMO’ in noce a 4 cassetti, metà
XIX secolo (h.cm. 95x115x97x57). 1.000

498 TAVOLO  MUSSOLINIANO allun-
gabile in radica con rifiniture in allu-
minio nella parte inferiore, anni ‘30
(h.cm.81x150x109,5 - con prolun-
ghe cm.190). 2.000

499 TAVOLINO da lavoro in mogano
con piano a ribalta, cassettino e ulte-
riore contenitore, epoca anni ‘20
(h.cm. 77x42x32). 350

500 MOBILETTO a giorno in legno di
mogano con gambe tornite, fine ‘800
(h.cm.77x43x43). 600

501 TAVOLO Sutherland Pimbroke, in
mogano con alette, metà XX secolo
(h.cm. 74x87x45). 150

502 TAVOLO rotondo noce stile Luigi
XVI, h.cm.80, diam.cm.110. 300

503 TAVOLO in noce (cm. 235x90x80). 1.850

504 TAVOLINO a libro in legno di pino
(cm.80x54(108)x80). 380

505 TAVOLO in legno di castagno,
gambe a lira, stile Luigi XIII (h.cm
80; lungh.cm 288; largh.cm 67,5). 1.000

506 TAVOLO tipo fratino in legno di
castagno massiccio con gambe a lira,
tre cassetti,  stile Luigi XIII (h.cm.
80; largh.cm. 138; lungh.cm. 256). 2.000

507 TAVOLO ovalizzato laccato e inta-
gliato, con dipinto sul piano raffigu-
rante scena lacustre, cristallo molato,
gamba centrale a balaustra con putti
(h.cm. 80x109x62). 1.250
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522 TAVOLINETTO da lavoro in noce a
giorno con gambe mosse e due cas-
setti con scomparti. Epoca Liberty
(h. cm.80x69x50). 600

523 TAVOLO rotondo in noce con piedi
mossi e colonna centrale a balaustra
in stile, allungabile, h. cm. 80x120. 750

524 TAPPETO NAZIONALE tipo per-
siano, m.3,60X2,60. 550

525 TAPPETO NAZIONALE tipo afga-
no (m.3,00X2,50), macchia sul rove-
scio (lavabile). 650

526 TAPPETO ANATOLICO KARS,
cm. 325x210. 700

527 TAPPETO cinese, origine caucaso,
autentico, annodato a mano
(m.3,00x2,04). 800

528 TAPPETO PERSIANO a passatoia
MEHRABAN, cm.620X90. 900

529 SALVATORE QUASIMODO ‘Ed è
subito sera’ con dedica all’interno,
Mondadori 1960. 20

530 CORTE DI CASSAZIONE - svolgi-
mento del ricorso in cassazione pre-
sentato dall’amministrazione PIA
OPERA RICCI d’Albenga contro i
Signori Lavinia ed Enrico della
Valle, Genova 1868 15

531 DISCORSO del Senatore Cesare
Cabella, Presidente Scuola Superiore
Navale, pronunziato nella Solenita’
dell’Apertura di detta Scuola il 16
gennaio 1871. 15

532 NICOLO’ CESARE GARONI Savo-
nese ‘Guida Storica Economica e
Artistica della Città di Savona’,
1874. Pagine slegate, da esaminare. 20

533 OPUSCOLO del discorso celebrati-
vo del X anniversario della Resisten-
za, pronunciato dal Pres. Avv. Gio-
vanni Maggio, 24 aprile 1954. 10

534 ATTI DELLA SOCIETA’ ECONO-
MICA di Chiavari 1891, discorso di
Giovanni Cademartori. 10

535 DOMENICO NAVONE, Canonico
della Chiesa Cattedrale di Albenga,
‘Dell’Ingaunia’, Craviotto editore
dicembre 1853. Pagine slegate, da
esaminare. 30

536 ANNUARIO della nobiltà Italiana 1886 60
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508 TAVOLINO da salotto rettangolare
in ferro e ardesia (h.cm. 45x117x60). 400

509 TAVOLINO a giorno da salotto in
noce, primi XX secolo (h.cm.
71x65x43). 200

510 TAVOLO rotondo in noce massiccio,
gamba centrale tornita a balaustra,
con tre piedi, timbro a fuoco con il
numero progressivo dell’inventario
Casa Reale Savoia, metà XIX seco-
lo, piano rifatto negli anni 1950-60
(h.cm 69.x diam.cm 92). 800

511 TAVOLINETTO rettangolare in legno
ebanizzato, in stile XVII secolo. 100

512 TAVOLO scrittoio in rovere con
gambe tornite e ribalta centrale
(h.cm.75x85x49). 300

513 TAVOLO rotondo in noce con alette,
gambe tornite, primi ‘900 (cm.
80x105). 700

514 TAVOLINETTO tipo fratina in
legno ebanizzato con gambe tornite
(h.cm.70x70x49). 120

515 TAVOLINO a 3 cassetti in mogano,
ribaltabili, 1930 (h.cm. 73x50x36). 100

516 SCRIVANIA in mogano con bronzi e
alette originali, 2 cassetti, gambe a
lira. Epoca inizi XX secolo (h.cm.
80xcm.70, lungh.m.1 chiuso, aperto
m. 1,60). 1.000

517 SCRIVANIA IN LEGNO di picpai-
ne, 1 cassetto più 4 cassetti laterali in
colonna, piano in finta pelle, gambe
tornite a colonna, anni ‘20. 500

518 3 NEST TABLE, il più grande misu-
ra h.cm. 55x58x40. 150

519 TAVOLINO da gioco in stile, bois de
rose con intarsio a lisca di pesce.
Piano girevole a ribalta con scac-
chiera, interni e piano in panno
verde, gambe mosse e rifinite con
bronzi. Perfette condizioni (h.cm.
76x80x40x80). 600

520 TAVOLINETTO direttorio in legno  di
noce filettato in ebano, 1 cassetto
(h.cm. 75x85x50), piano da riordinare. 500

521 TAVOLO in noce con gambe a lira  e
ferri centrali. Epoca fine XIX secolo
(h. cm.79x142x66). 1.000
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546545

542 “ATLAS DE GEOGRAPHIE
ANCIENNE E MODERNE” dedié à
S.M. l’Empereure et Roi, Paris 1812,
tavole colorate 35 pagine. 350

543 ORLANDO GROSSO ‘Genova nel-
l’arte e nella storia’ Municipio di
Genova - Ufficio delle Belle Arti -
Alfieri Lacroix - Milano. 50

544 TOY MEETING- Catalogo dei col-
lezionisti di automobili - 2 pezzi offerta libera

545 BICICLO in ferro, II metà ‘800. 1.100

546 REGISTRATORE di cassa in metal-
lo ‘National’, epoca 1920. 1.100

547 VERSATOIO in ceramica Laveno
con decoro, anni ‘30 (h.cm. 29). 40

548 CIGNO portafiori in ceramica bian-
ca (h.cm. 22). 25

537 CARTINA della Francia, 1871. 20

538 F. BERTOLINI - Storia d’Italia da
Roma al Risorgimento. Opera in 5
volumi per un totale di oltre 3000
pagine con 382 quadri fuori testo e
numerosesissime illustrazioni nel
testo. Rilegatura in mezza pelle e tela
con legende in oro. Illustrazioni di  L.
Fogliani, editori f.lli Treves Milano. 150

539 ‘RITRATTI ED ELOGI DI LIGURI
ILLUSTRI’, copia n°1426 su 1600,
Mondani editore 1975. 100

540 LOTTO di 2 volumi: “Le Casacce
Genovesi del ‘600 e ‘700”  I edizio-
ne ed. Goffi e “Le Antiche Stoffe
Genovesi dal secolo XV al sec. XIX”
edizione 1941. 30

541 “PITTORI DEL SEICENTO E DEL
SETTECENTO” Città di Genova -
Palazzo Reale di Genova, ed.Luigi
Alfieri Milano, II edizione. 25
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561 562 563 564 565566

549 TRITTICO composto da: teiera, lat-
tiera e zuccheriera in porcellana
Limoges, decorata con pappagalli.
Rotture. 60

550 TRIS di tavolini ad incastro, tinti a
noce (h.cm. 65x31x55). 100

551 ZUPPIERA in ceramica, decorata
con fiori e frutti marroni, Choisyn Le
Roi, fine XIX secolo (h.cm. 12).
Sbeccata. 40

552 LOTTO DI 6 piattini in ceramica, con
decorazione centrale di vasi e anfore,
Primavesi & Son Cardiff and Swan-
sea, II meta’ ‘800 (diam.cm. 19). 100

553 CAFFETTIERA e zuccheriera in
porcellana con decoro floreale
(h.cm. 20 e cm.10). 45

554 CAFFETTIERA porcellana con
figure allegoriche, anni ‘20-25
(h.cm. 18). 20

555 ZUCCHERIERA in porcellana
Limoges con fiori e oro (h.cm. 14). 30

556 ZUCCHERIERA in porcellana
Limoges con decorazioni, anni ‘25-
’30 (h.cm. 18). 20

557 CAFFETTIERA in porcellana con
decoro floreale (h.cm. 17). 20

558 CAFFETTIERA in porcellana con
decorazioni a cesto di fiori, anni ‘20
(h.cm. 16). 30

559 ZUCCHERIERA in porcellana con
decori floreali e dorature, Nantes
(h.cm. 15). 30

560 CAFFETTIERA e lattiera in porcel-
lana con decoro floreale e dorature,
anni ‘30 (h.cm. 20 e cm.12). 45

561 VASO in terracotta policroma con
numerazione e sigla sul fondo, metà
XX secolo (h.cm. 42). 250

562 CENTROTAVOLA in ceramica a
foggia di gondola con putto a tritone,
rotture (h.cm. 32). 150

563 POTICHE con coperchio, decorazio-
ni floreali in toni di bruno, Bassano.
Sbeccatura. 60

564 2 ANFORE FRANCESI in maiolica
1880 (h.cm. 25). 300

565 ANFORA in terracotta policroma
1950, piccola scheggiatura (h.cm.
40). 200

566 PIATTO in ceramica con decorazio-
ni raffiguranti pappagallo e frutti,
(diam.cm. 37). 40

567 COPPIA DI CANDELABRI a 5 fiam-
me in bronzo e porfido, fine ‘800. 750
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572 573 574 576 577575

568 COPPIA di APPLIQUES con gocce. 30

569 LAMPADARIO a gocce, in cristallo
e ottone dorato, sei luci, meta’ ‘800,
h.cm 110x60. 700

570 3 LAMPADE da camera in alpaca
argentata (2 grandi  h.cm. 27, 1 pic-
cola h.cm. 25), complete di paralumi
color avorio, anni ‘20/’30. 100

571 LAMPADARIO  anni ‘30 - ‘40 in
legno e metallo a tre luci protette da
bocce in vetro a forma di fungo. 10

572 VASO in porcellana con decori dora-
ti in rilievo raffiguranti scena amoro-
sa, cariatidi laterali con figure fem-
minili. Sevres, De La Tuillerie, Reale
Fabbrica porcellana pasta dura 1790
(h.cm. 32x22). 1.500

573 LAMPADA a petrolio in porcellana
con fiori, base dorata e lavorata e  boc-
cia in cristallo molato e lavorato, 1880,
adattata a luce elettrica (h.cm. 43). 250

574 LAMPADA a petrolio in porcellana,
metà XIX secolo (h.cm. 65). 200

575 LAMPADA a petrolio in opaline
bianco con righine arancio, fine
XIX/inizi XX secolo,boccia adattata
(h.cm. 27). Qualche rottura. 45

576 ANFORA in porcellana e antimonio
dorato, fine ‘800, h.cm. 40. 90

577 COPPIA di vasi in opaline con deco-
razioni policrome, parti mancanti,
inizi XIX sec. (h.cm. 22). 250

578 APPLIQUES a 2 luci in legno lacca-
to argentato, anni ‘40. 100

579 APPLIQUES a 2 luci in legno lacca-
to argentato, anni ‘40. 100

580 APPLIQUES a 2 luci in legno lacca-
to argentato, anni ‘40. 100

581 LAMPADARIO a gocce in vetro
stampato, anni ‘60. 250
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587 593 594 591 596588 595

595 DUE SALE E PEPE in argento
(h.cm.13 circa). 100

596 CANDELIERE a 5 luci in argento
(h.cm. 18x25). 100

597 COPPIA DI CANDELIERI a 3 luci
in argento (h.cm.14x24). 250

598 3 PEZZI in argento lavorato: un
mestolo, una pinza e una paletta
(gr.500 circa). 100

599 TABACCHIERA in argento 800,
anni ‘30 (gr. 82). 100

600 PIATTO in argento con firme di
militari risalente alla guerra in India
del 1938 . 300

601 LOTTO composto da: 42 cucchiaini
da caffe’ con diverse lavorazioni piu’
una paletta da zucchero, con cifre
MTM (gr.444). 150

602 VASSOIO rotondo in vetro con cam-
pana (diam.cm. 25). 25

603 SERVIZIO da toilette composto da 4
pezzi in argento. 70

604 CANE in vetro di Murano marrone
(h.cm. 23). 50

605 SERVIZIO da macedonia in porcel-
lana con decori floreali, composto da
12 coppette piccole. Epoca Liberty.
Due grandi rotture. 300

606 CIGNO in vetro di Murano bianco e
verde, h.cm. 40. 100

582 LAMPADARIO a gocce in vetro
stampato, anni ‘60. 250

583 LAMPADARIO a stella in vetro e
ottone. 150

584 LAMPADARIO a 6 luci dorato con
rose, ceramica di Bassano. 200

585 LAMPADARIO a gocce in vetro
stampato, anni ‘60. 250

586 LAMPADA votiva in ottone, tardo
‘900. 100

587 PORTADOLCI in argento con rin-
ghierina traforata gr.300. 150

588 ALZATINA in argento
(h.cm.15x15). 100

589 PIATTO in argento con monogram-
ma (diam.cm. 26). 150

590 PIATTO in argento, stile spagnolo
anni ‘30, punzonato (diam.cm. 30;
peso gr.412) 400

591 COPPIA DI CANDELIERI in argen-
to, Cartier (h.cm. 24), uno con qual-
che ammaccatura. 400

592 BOULE castonata in argento con
monogramma (h.cm. 3x24). 180

593 STATUINA Cacciapuoti in terracotta
e lamina d’argento (h.cm. 17). 150

594 LOTTO di 4 sale e pepe mignon in
argento in scatola originale, Cartier
(h.cm. 3). 250

597

589 590 592
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604 605 606 610 609612 608

607 PIATTO in cristallo stampato e
molato. 200

608 SERVIZIO da macedonia in cristallo
e foglie d’argento, composto da: 5
coppette piccole + 1 grande 300

609 ORSETTO in cristallo celeste (h.cm. 18). 50

610 VASO da drogheria in cristallo blu
(h.cm. 43). 150

611 PESCE in vetro di Murano bianco e
azzurro (h.cm. 38). 50

612 VASO di fattura tedesca, con fiori e
angioletti, Capodimonte fine XIX
secolo (h.cm. 32). 900

613 SERVIZIO di POSATE per 12 perso-
ne in argento (titolo 800) compren-
dente: 24 coltelli, 12 forchette, 12
cucchiai, 12 forchette, coltelli, e cuc-
chiai da frutta o dolce, 12 coltelli e
forchette da pesce, 12 cucchiaini da
dolce, 12 cucchiaini da caffe’, 1
mestolo, 7 posate da portata (di cui
da insalata con manico in osso), 1
apribottiglie, 1 spalmaburro, 1 aprio-
striche, 1 coltellino per formaggio
(totale 143 pezzi). Lavorazione a
conchiglia, custodia in legno. Peso
circa kg 8,5. Ben conservato. 3.000

614 8 PIATTI in argento con bordo lavora-
to (diam. cm. 18,5, peso gr.1400 circa). 800

615 SAMOVAR Liberty in
argento.h.cm.27. 600

616 LOTTO di 4 pezzi in argento: teiera,
caffettiera, lattiera, zuccheriera
(manici in legno). 1.200

617 OLIERAin argento, finemente lavorata,
composta di 7 pezzi in cristallo e argen-
to. Stemma coronato con scritto all’in-
terno “Vapori sardi Soc. Rubattino”. 2.500

618 COPPIA DI CANDELIERI in argen-
to lavorato (riparazioni). peso gr.662,
h. cm.32. 1.000

619 OLIERA in argento lavorato con bot-
tiglie originali in cristallo, epoca
Neoclassica.  (riparazioni). 650

620 SCATOLA d’argento, Napoli inizi
XX secolo, riparata, alcuni pezzi non
originali, gr.572. 500

621 CAFFETTIERA IN ARGENTO con
piedini e coperchio lavorati, fine
‘800. Peso gr.863. 850

622 4 CASCHIMPETTO in filigrana e
cristallo (h.cm. 32x8). 100

623 QUATTRO BICCHIERI, forma esa-
gonale, in vetro leggermente fume’
con sottile bordo rosso. 40

624 SPILLA a forma di corona. 1.000

611607
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625 BRACCIALE in oro, smalto e rubini. 1.000

626 ANELLO 2 rosette con brillanti, XX
secolo. 1.500

627 PORTAGIOIE impiallacciato rigati-
no in abete e radica di noce (h.cm.
9x34x25). 150

628 COLLANINA di perle ‘cipolline’
con chiusura. 80

629 COLLANA di 52 perle da mm.7-7,5
con doppia chiusura in oro smalti e
12 brillantini del peso di gr.35,2. 250

630 COLLANA di perle da mm.6,5-7
con chiusura in oro, in totale 59
perle, peso gr.27,9. 200

631 COLLANA di 78 perle da 7,5-8,
molto belle, con chiusura in oro
bianco del peso di gr.45,4. 400

632 COLLANA in oro, 8 fili (gr.65
circa), anni  ‘30/’40. 750

633 BRACCIALE in oro (gr.75,60), anni
1960, con timbro VERONA (20 cm). 800

634 CENTROTAVOLA in cristallo
molato e argento 1930, h.cm. 20x38. 600

635 CAFFETTIERA in argento, Inghil-
terra II meta’ 800. 200

636 SERVIZIO di posate da 12 persone
in metallo composto da 39 pezzi in
custodia. 100

637 SERVIZIO di posate da 12 persone
in metallo composto di 75 pezzi in
scatola. 150

638 VASSOIO in metallo con dorature,
Cina fine XIX secolo (cm. 47x60). 180

639 LOTTO composto da: 7 forchette, 8
cucchiai e un mestolo in
argento.gr.1242. 200

640 LOTTO di 6 coppette silver, fine ‘800 40

641 SERVIZIO di posate per dolce da 12,
più paletta, in argento e vermeille, in
scatola. 250

642 SERVIZIO per toilette in argento
inciso, fanee’. 200

628

629

630

631
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654 ANELLO in oro con 6 granati del
peso di gr. 5,3. 80

655 ANELLO in oro con 8 piccoli zaffiri
carre’ e 20 brillantini del peso gr.5,1. 200

656 ANELLO in oro con 16 piccoli zaf-
firi e 10 rose di diamanti gr. 4,7. 220

657 ANELLO in oro con zaffiro da 1,10
carati e 18 rosette di diamanti del
peso di gr. 3,30. 160

658 ANELLO in oro bianco con pave’ di
brillanti peso gr.4,6. 200

659 BOCCALE d’argento, titolo 925
gr.369. 750

660 12 COLTELLI in argento, manico
massello,  (tutti senza bolli o illegibi-
li, 1 con bolli chiaro) Torino XVIII
secolo, gr.360 circa. 2.500

661 6 FORCHETTE argento (bollii quasi
tutti illegibili gr.469) e 6 CUCCHIAI
in argento,(Torretta quasi tutti leggi-
bili gr.472).1802. 750

662 LASTRA in argento sbalzata intito-
lata ‘La Corsa’, firmata Ottaviani,
h.cm.14x32. 800

663 SERVIZIO da te’ e caffe’ 5 pezzi (lat-
tiera, teiera, zuccheriera, caffettiera,
vassoio) in argento Sterling, manici in
legno ebanizzato, kg.4,750 circa (vas-
soio cm.37x50) epoca 1930. 2.300

647 648 649 650 651 652

653 654 655 656 657 658

643 BOTTIGLIA e 6 bicchierini con
foglie d’argento, qualche imperfe-
zione. 100

644 LOTTO di 58 posate piu’ vari pezzi
sfusi, argento, vermeil, metallo ect.
Da visionare. 400

645 COPPIA di grandi  posate da portata
in alpaca Broggi, 1 paletta con mani-
co argentato, 1 cucchiaio, 1 forchet-
ta, 1 coltello in alpaca Broggi. 50

646 TABACCHIERA russa in argento
niellato tit.84 Zolotnick 1922,
cm.4,5x6,5. 550

647 ANELLO in oro con corallo gr.3,3. 70

648 ANELLO in oro con turchese gr. 3,5. 70

649 ANELLO in oro con piccolo turche-
se e 15 rosette di brillantini gr.2,9. 70

650 ANELLO in oro con smeraldo limpi-
do di circa i carato e circa 30 brillan-
tini del peso di gr.6,6. 550

651 ANELLO in oro con ametista e per-
line gr.3,2. 60

652 SMERALDO naturale di carati 4,80. 350

653 ANELLO in oro con brillante da 12
punti e 8 granati peso gr. 3,6. 160



682 2 CANDELABRI in opaline e bron-
zo dorato, con paralumi, metà ‘800
(h.cm. 70). 1.260

683 POGGIAPIEDI in legno intagliato
con imbottitura rivestita in velluto. 100

684 DUE TAZZE da te’ con piattini,
bianche con decorazioni a rose. 15

685 SCATOLINA portasigarette in legno
con madreperla e avorio. 40

686 SCATOLA portasigarette in legno,
madreperla e avorio con carillon. 50

687 BORSA a tracolla in coccodrillo di
colore bordeaux, con borsellino. 800

688 BORSA nera in coccodrillo con bor-
sellino, qualche imperfezione. 800

689 BORSA marrone, tipo Kelly, in coc-
codrillo con borsellino, qualche
imperfezione. 800

690 DUE SCATOLE cinesi laccate
(h.cm. 5x20 e 7x22). Da visionare. 100

691 LOTTO composto da: una mezzina
in rame e ottone e un paiolo piccolo
(vers.h.cm. 30). 90

692 CONTENITORE a 2 anse in rame
decorato (h.cm. 27). 70

693 PIANTANA in noce, epoca Liberty
(h.cm. 105). 140

694 MEZZINA in rame XIX secolo
(h.cm. 29). 150

695 TAMBURO a tre corpi a cilindro
svasato in terracotta decorata a
mano. Timpani a differenti sonorità
con membrana unica in pelle di
capra. Fissaggi per mezzo di lacci in
pelle. (h.cm. 53 diametri dei tamburi
c.a 18, 24, 11) 80

696 BRUNELLO di Montalcino da col-
lezione. Annata1973 Tenuta il Pog-
gione - medaglie d’oro 1°,2°,3° con-
corso enologico Milano 73, 74, 76.
(Lt 0,720) - Buone condizioni. In
aggiunta bottiglia anatomica sigillata
e marchiata in ceralacca di Barolo G.
Cappellano 1971 (vino decolorato e
imbevibile). 7

697 MONICA di Sardegna - Vigneto Pla-
nemesu imbottigliato nello stabili-
mento di Pirri a Cagliari (lt, 0,68). offerta libera
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664 12 PIATTINI in argento, anni ‘40-50
stile impero (kg.2,4, diam.cm 19). 1.200

665 SERVIZIO di posate in alpaca-
argentata composto da 30 pezzi (6
cucchiai grandi, 6 cucchiai da frutta,
6 forchette grandi, 6 forchette da
frutta, 6 coltelli grandi, 6 coltelli da
frutta, 6 cucchiaini ),  Broggi 1930. 300

666 2 POTICHE in porcellana cinese con
decorazioni floreali (h.cm. 20). 50

667 VASO con coperchio in ceramica con
fiori e figura di guerriero (h.cm. 42). 30

668 TEIERA in argento (h.cm. 11). 150

669 BROCCA in sheffield, II meta’ ‘800
(h.cm. 24). 150

670 2 VASSOI in argento inciso, II meta’
‘800 (gr.1250, h.cm. 24x32 e cm.
19x24). 250

671 2 LEGUMIERE con coperchio in por-
cellana con decorazioni a fiori e uccel-
li, Inghilterra metà ‘900 (h.cm. 13). 80

672 ZUCCHERIERA in ceramica con
trifoglio dorato (h.cm. 16), qualche
rottura. 15

673 CAFFETTIERA in porcellana inglese
bianca, anni ‘20, Steelite (h.cm. 15). 30

674 LOTTO di 8 piattini in ceramica di 6
ovali e 2 quadrati bianchi, con fiori. 40

675 PORTA BONBONS in porcellana
Limoges blu con figura di donna sul
coperchio (h.cm. 7). 50

676 PIATTINO giallo con cicogne
(diam.cm. 18). 15

677 ZUPPIERA in metallo smaltato cele-
ste con fiori gialli, Liberty (h.cm.
18), lieve sbeccatura. 50

678 2 PIATTI da portata  in ceramica
bianchi e blu, Inglesi, II meta’ 800,
vecchie vistose riparazioni. 50

679 BROCCHETTINAin vetro (h.cm. 10). 15

680 TEIERA in alpacca, anni ‘30, mappa
del coperchio da saldare (h.cm. 25). 30

681 VASETTO in vetro (h.cm. 34). 20
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708 TRE BICCHIERI con sottile bordo
verde e pallina in vetro rosso sul
bordo, Venini. 40

709 TRE COPPE con decorazione a spi-
rale bianca, Venini (h.cm. 10). 40

710 VASO di Murano quadrettato in nero
(h.cm. 27). 70

711 LOTTO di 3 Bottigliette di cui 2 blu,
con sagoma panciuta, Venini (h.cm.
12) e 1 fume’ (h.cm. 12). 50

712 DUE boccette esagonali, Venini
(h.cm. 13). 40

713 BOTTIGLIA fume’,  Venini (h.cm.
24). 40

714 LOTTO composto da: 2 piatti roton-
di e uno ovale, Cardiff. 70

715 LOTTO di 2 piatti da portata, bian-
chi e blu, di 2 misure differenti. 50

716 LOTTO di 6 bicchieri e una bottiglia
da vino in cristallo lavorato. 100

717 LOTTO di 4 bicchieri da vino in cri-
stallo lavorato. 50

718 LOTTO di 4 piatti Portoghesi da
appendere, con decorazioni floreali. 40

719 BOTTIGLIA da liquore in vetro,
h.cm. 25 circa, con tappo. 15

698 BRUNELLO di Montalcino da col-
lezione. Annata 1970 Fattoria dei
Barbi proprietà Colombini. Bottiglia
numerata E5158 (Lt. 0,730) 10

699 BACILE IN CERAMICA originale
inglese con bellissime decorazioni in
blu sottosmalto Cauldon England,
metà ‘800. 500

700 CENTROTAVOLA in ceramica con
due aquile, firmato Ginori (rotture). 800

701 LASTRA in rame sbalzato, Turi,
1984 (h.cm. 80x45). 90

702 BROCCA in terracotta invetriata di
colore scuro,  XX sec. (h.cm. 40). 100

703 ACCENDINO Dupont, oro 20
micron. 200

704 12 STECCHE da camicie in metallo
color oro in confezione di Turnbull
& Asser. 40

705 PARURE in oro 12 Kr., anni ‘30
composta da bracciale, anello, spilla
con ametiste. Oggetto dell’epoca
appositamente commissionato al
maestro orafo. 1.750

706 ANELLO con smeraldo da 20 ct. e
10 ct. di brillanti. 20.000

707 COPPIA di ORECCHINI con sme-
raldi e brillanti. 10.000

705

706

707



724

720 LOTTO di 5 piattini da dolce. 40

721 LOTTO di 11 piattini da dolce. 40

722 SERVIZIO da caffe’ per 6, di fattura
orientale, + 7 piattini + 2 piu’ picco-
li. Qualche sbeccatura. 50

723 PIATTO da dolce. 35

724 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
‘Donna con natura morta’, prima
metà XVII secolo, cultura figurativa
lombarda (Sinibaldo
Scorza?).h.cm.100x94. 10.000

725 SERVIZIO Royal Copenhagen fine
‘800 , 67 pezzi:1 zuppiera grande
con coperchio, 1 salsierina con
coperchio, 1 piatto ovale grande, 1
piattino a forma foglia piccolo, 1
piatto forma foglia grande, 1 brocca
acqua, 2 piattini quadrati , 8 piattini
frutta, 18 piatti piani, 8 piatti fondi, 1
salsierina, 1 antipastiera grande, 1
piattino quadrato fondo, 1 piatto da
portata ovale          ini piccoli, 2 piat-
tini piu’ grandi, 1 mattonella, 1 insa-
latiera grande. 1.500

726 PIATTINO Copenhagen 1919 65

727 PIATTINO Copenhagen 1922 60

728 VASO con decorazioni floreali
(h.cm. 27; diam.cm. 30). Grosso
restauro. 150

729 SERVIZIO di posate per dolce da 12,
più paletta, in argento e vermeille, in
scatola. 250

730 COPPIA di PIATTI in ceramica a
fiori blu, XIX secolo (diam.cm. 23). 120
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731 ALZATA in porcellana Limoges
verde con decorazioni dorate e fiori. 60

732 CENTROTAVOLA in porcellana
Limoges blu con decorazioni dorate
e fiori, XX secolo. 70

733 SERVIZIO da te’ da 6 persone in
porcellana con leucofania, Giappone
metà sec.XIX.. 90

734 ZUCCHERIERA barocca in argento
800 gr.148. 70

735 VASO in terraglia policroma (h.cm. 31). 25

736 BROCCA in terraglia con decorazio-
ni in bianco e blu (h.cm. 18). 25

737 ANFORA a 2 anse in terracotta inve-
trata verde (h.cm. 30). 30

738 POTICHE cinese, XX secolo, h.cm. 20. 40

739 BROCCA in ceramica firmata Gual-
co De Ruta. 25

740 COPPA con coperchio e scatola in
ceramica celeste con figure, Capodi-
monete anni ‘50, (h.cm. 10 e 8). 50

741 PORTACANDELA in argento lavo-
rato con angioletto, anni ‘30-’50
(h.cm.13; peso gr.138). 70

742 INSALATIERA in ceramica firmata
Richard, fine ‘800/inizio ‘900
(h.cm.11). 80

743 PIATTO in semi-porcellana Bavaria
con decorazioni a soggetto campe-
stre, anni ‘30 (diam.cm. 30). 60

744 VASO in vetro rosa, h.cm. 25. 30

745 BROCCA in vetro celeste, h.cm. 20. 50

746 ALZATAportafrutta in cristallo con base
in argento, anni ‘50-’60 (h.cm. 15). 70

747 VASO in ceramica con decorazioni
floreali (h.cm. 21). 80

748 VASO rosa, Liberty 1930 (h.cm. 35). 120

749 DIPINTO olio su tela in cornice rin-
telato raffigurante ‘La Scuola nel
Convento’, gia’ attribuito ad A.
Magnasco da B. Geiger nel 1936,
precedentemente collezione Grandi
Milano. Possibile attribuzione ad
A.G. Ratti (1737-1796) (h.cm.
233x173). 24.500

750 BOTTIGLIA in vetro rosa (h.cm.
27+ tappo). 30

751 SERVIZIO DI PIATTI per 12 bianco
e oro Bavaria composto da 12 frutta,
12 fondi, 24 piani, 1 portata tondo
grande , 1 alzata, 1 zuppiera, 1 piatr-
tino ovale piccolo, 1 salsiera con
cucchiaio, 1 piatto ovale da portata
fondo, 1piatto ovale da portata gran-
de, 1 piccolo. Tot. 56 pezzi. 650
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749

758 SERVIZIO da dolce per 12 persone,
bianco con bordo dorato e decorazio-
ni a fiori e uccelli, Richard Ginori
‘Doccia’. 1.500

759 6 PIATTINI in argento con bordi
molto lavorati, diam.cm 20. 800

760 8 PIATTINI in argento , diam.20. 800

761 PIATTI DAAPPENDERE: 4 rotondi
e 2 ovali bianchi e blu di misure
diverse, uno sbeccato, ‘Willou’ C.
Cer Richard. 100

762 PIATTO CARDIFF decoro manga-
nese, fine XIX inizi XX secolo (cm.
39x31). 120

763 PIATTO Cina con decorazioni a
fiori, sbeccature (diam.cm. 38). 120

764 PIATTO in ceramicatamponato in
oro zecchino con decorazione raffi-
gurante centrino (diam.cm. 34). 40

752 SERVIZIO di piatti, bianco con filet-
tatura oro e blu, composto di 67
pezzi: 18 piatti frutta, 30 piatti piani,
16 piatti fondi, 1 zuppiera, 1 piatto
grande tondo, 1 piatto ovale piccolo. 700

753 SERVIZIO DA BREAKFAST com-
posto da 45 pezzi in terra di
Wedgwood, Usa patent 1913, com-
posto da 10 tazze, 11 piattini, 3 por-
tauovo, 2 zuccheriere, 1 lattiera, 9
piatti di servizio (diam. cm. 19, 9),
piattini per burro diam. cm. 11
(Cheadle - Etruria England). 630

754 SERVIZIO DA TE’ porcellana finis-
sima francese, grande decorazione,
composto da 12 tazze, 12 piattini, 1
lattiera. Totale pezzi 25. 540

755 DUE VASI IN OPALINE rosé con
bordi e filetti in oro e ovali in blu
ritraenti profili di imperatori romani. 720

756 BROCCA in vetro molato e argento con
portaghiaccio incorporato (h.cm. 26). 120

757 BROCCA in vetro e argento (h.cm. 28). 90



785 TEMPERA su carta bollata al retro
1966 Gentilini (h.cm. 50x71). 70

786 L. SIROTTI ritratto, tempera su
carta (h.cm. 47x36). 50

787 E.RAMBALDI incisione acquerella-
ta a mano (h.cm. 29x22). 50

788 COPPIA di QUADRETTI (h.cm.
8x12). 25

789 OROLOGINO da appoggio, nero,
funzionante (diam.cm. 5). 30

790 OROLOGINO/SVEGLIA argentato,
funzionante (cm. 7x7). 20

791 OROLOGIO in bronzo dorato con 2
putti. Francia, epoca Impero, 1810
(h.cm. 45x38,5x19). 1.700

792 OROLOGIO  da tavolo in bronzo
sbalzato con inserti in marmo, con
suoneria M.SONIER, raro (h.
cm.27x11). 700

793 TRITTICO composto da orologio
Parigina (sospensione rotta , man-
cante di pendolo,ma riparabile)  piu’
2 candelieri a 4 luci in bronzo dorato
a mercurio con base in marmo (1
rotta). Epoca metà ‘800. 2.200

794 OROLOGIO da tasca in oro Chrono-
metre Qualité Superieure Remontoir
‘Perfectionne’, Fabrication Soignée. 900

795 CAFFETTIERA in ottone argentato
primi ‘900 (h.cm. 25). 70

796 BICCHIERE in cristallo molato,
XIX secolo (h.cm. 18). 30,00

797 SEI COPPE da champagne, sbeccature. 40,00

798 MANICHINO da donna con base a
trepiede in legno di faggio ebanizza-
to. Fabbricato a Milano U. Bertazzo.
H.CM.146. 150,00

799 ARMADIO in noce con vetri, anni
‘20.h.cm. 233x152x65. 450,00

800 PICCOLO scrittoio in faggio.h.cm.
78xcm.80xcm50. 200,00

801 SCRIVANIA in ontano, anni ‘20-
’30.h.cm.82xcm130xcm73. 300,00

802 TAVOLO in noce anni
‘30.h.cm75xcm.126xcm87. 400,00

803 PICCOLO scrittoio filettato in palis-
sandro, anni ‘20-’25.h.cm.70xcm.
69xcm41. 150,00

804 2 CORNICI ovali in legno.,h
.cm..70xcm.55 80,00

805 CANTONALE fine ‘800, h cm.195
x120x50. 500,00

806 2 LIBRERIE in noce bianco, XX
secolo,h.cm.155x83x33 circa. 500,00
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765 PIATTO del buon ricordo: Ristoran-
te Manuelina (Recco-GE) in cerami-
ca Solimene Vietri, raffigurante un
mortaio e 2 teste d’aglio (forse il
piatto n.1). 150

766 PIATTO del buon ricordo: Ristoran-
te Manuelina (Recco-GE) “Corzetti
dei Fieschi alle quattro stagioni”. 15

767 PIATTO del buon ricordo: Ristoran-
te Manuelina (Recco-GE) “Cappon
Magro”. 15

768 PIATTO del buon ricordo: Ristoran-
te Manuelina (Recco-GE) “Cappo-
nadda”. 15

769 PIATTO del buon ricordo Manuelina
‘Lasagne al corallo’ 1764-1984. 15

770 PIATTO in cristallo stampato e
molato con decorazione floreale,
anni ‘30/’40. 150

771 DUE PIATTI imitazione Albisola. 50

772 PIATTO in maiolica De Ruta, anni ‘30. 25

773 COPPIA DI PIATTI  dipinti a mano
con dorature, raffiguranti Dante e
Beatrice.Epoca primi ‘900, Diametro
30 cm. 200

774 CROCEFISSO in legno laccato con
puntali in argento coevi marchiati a.
Datato 1819 (h. cm.76x53 - misura
del Cristo cm.31x21). 1.300

775 PICCOLAtarga a Benito Mussolini dal
parlamento nel decennale del regime
fascista, lavorata a birame, 1932. 250

776 LOTTO di 4 orologi, 3 da tasca non
funzionanti, con mancanze, piu’ una
sveglia da tavolo (interno tutto smonta-
to, non riparabile, da vendere solo
come figura dorata della cassa esterna) 50

777 BROCCHETTAin ceramica di Bassano. 20

778 PORTABOTTIGLIE e 12 bicchierini
da viaggio  + 2, piedistallo in ebano
a guilloche’, intarsi in ottone e tarta-
ruga tipo boulle sul ripiano e sul por-
tello. Il tutto in palissandro. Epoca
metà XIX secolo (cm25x32x23). 900

779 ZEREGA disegno in cornice ‘Madre
con Bambino’ (h.cm. 28x22). 60

780 OLIO su cartone “Lago”, datato
1943 (h.cm. 34x44). 300

781 15 cucchiaii da caffe’ argento 800
piu’ 2 mollette zucchero , tutto dora-
to a 1000, gr.206, epoche 1850,
1870, 1904., in scatola di radica. 250

782 LOTTO di 10 disegni e incisioni,
Glauber Olanda, sec. XVII. 35

783 DIPINTO su cartone raffigurante
‘Bottiglie di liquore’ (h.cm. 50x40). 50

784 PIERI ‘77 stampa su tela (h.cm.
50x70). Rotture 50
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807 CAMBIASO LUCA (1527-1585) Sacra Famiglia con S. Anna e S. Giovannino olio su tela,
variante di un originale cambiasesco, cm.127xcm103. (Expertise Malagutti). 30.000


